

с. Веприк

"23" квітня 2024 р.

Комунальна установа «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (іменоване надалі Замовник), в особі директора Костян Людмили Іванівни, яка діє на підставі Положення № № 559/5-21 від 07.06.2021 року, та ТОВАРИСТВО з ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ» в особі Начальника відділу систем протипожежного захисту технічного департаменту Поповича Віктора Михайловича, який діє на підставі Довіреності за № 739/04 від 01.04.2024р. (іменований надалі – Виконавець), надалі разом згадуються як Сторони, уклали даний Договір про нижченаведене:

## 1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується в межах Договірної ціни виконати послуги - Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області, (код ДК 021:2015 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних, і контрольних приладів). Договірна ціна та локальний кошторис на виконання ремонтних робіт (Додаток №1) є невід'ємною частиною Договору.

1.2. Виконавець надає передбачені даним Договором послуги відповідно до затвердженої кошторисної документації, з дотриманням будівельних норм і правил, що діють в Україні, гарантуючи якість виконаних робіт протягом 2-х (двох) років.

1.3. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити надані послуги на умовах Договору.

## 2. Загальна сума Договору та порядок розрахунків

2.1. Загальна сума Договору складає 111998,94 (сто одинадцять тисяч дев'яносто дев'яносто вісім гривень 94 копійки) у т.ч. ПДВ – 18666,49 грн.

2.2. До вартості послуг включаються всі витрати на придбання і транспортування обладнання та матеріалів, що необхідні для виконання запланованих послуг, в тому числі сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів.

2.3. Замовник здійснює розрахунок за надані послуги протягом 10-ти банківських днів з моменту підписання Сторонами акту приймання виконаних послуг (КБ-2в), при наявності фінансування. Всі розрахунки проводяться в безготівковому порядку, встановленому діючим законодавством та банківською дисципліною, в національній валюті України, при наявності фінансування, на підставі актів КБ-2в, КБ-3.

2.4. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки за послуги здійснюються протягом 5 робочих днів з дати отримання Замовником бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі. При цьому, будь-які штрафні та оперативно-господарські санкції у даному випадку до Замовника не застосовуються.

2.5. Джерело фінансування: обласний бюджет.

## 3. Строки надання послуг

3.1. Виконавець розпочинає надання послуг протягом 3 днів з дня підписання Договору.

3.2. Виконавець надає послуги, передбачені в п. 1.1. цього Договору, 10 календарних днів з дати підписання договору про закупівлю.

3.3. Рішення про зміну строків надання послуг з обґрунтуванням причин (несприятливі погодні умови тощо) оформлюється додатковою угодою, яка стає невід'ємною частиною даного Договору. «Несприятливими» вважаються ті умови, які, відповідно до будівельних норм і правил, що діють в Україні, унеможливають надання послуг та впливають на якість результату наданих послуг.

3.4. Підставою для звернення Виконавця до Замовника з пропозицією щодо продовження строку надання послуг є тривалість несприятливих умов більше ніж 3 календарних дні. В такому випадку Виконавець звертається до Замовника офіційним листом на поштову адресу Замовника, до якого додає проект Додаткової угоди на зміну строків надання послуг.



#### 4. Зобов'язання Сторін

4.1. Виконавець зобов'язується :

4.1.1. Своїми силами і засобами надати послуги у відповідності до будівельних норм і правил, в строки, передбачені в п. 3.2. даного Договору.

4.1.2. За участю Замовника вирішувати всі питання щодо забезпечення поточного ремонту тимчасовими мережами водо- та енергопостачання на термін надання послуг.

4.1.3. Забезпечувати вжиття необхідних заходів для дотримання вимог техніки безпеки, пожежної безпеки, охорони праці.

4.1.4. Використовувати виключно ті матеріали, які відповідають Державним стандартам у відповідній галузі, стандартам ISO, а також санітарним та екологічним нормам, що діють в Україні.

4.1.5. У 5-денний строк по закінченню надання послуг здійснити здачу-приймання наданих послуг за актом приймання виконаних послуг (КБ-2в).

4.1.6. В 5-денний строк після підписання акту виконаних послуг вивести з місця надання послуг майно, будівельне сміття, що йому належить.

4.1.7. Утилізувати власними засобами будівельні та інші відходи з дотриманням екологічних норм.

4.1.8. У разі виявлення під час здачі-приймання наданих послуг недоліків у послугах, за власний рахунок усунути виявлені недоліки протягом 10-ти календарних днів з моменту їх виявлення.

4.1.9. Гарантувати якість наданих послуг протягом 2-х (двох) років з дати підписання акту приймання виконаних послуг (КБ-2в).

4.1.10. Усунути за власний рахунок недоліки, які виявлені Замовником в гарантійний термін, зазначений у п. 1.2., підпункті 4.1.9 Договору, за умови складання Сторонами відповідного акту, протягом 10-ти робочих днів.

4.1.11. Виконавець не має право залучати до виконання послуг третіх осіб без отримання попередньої письмової згоди на це Замовника.

4.2. Замовник зобов'язується :

4.2.1. Надавати можливість доступу на свою територію за адресою, визначеною в п. 1.1. даного Договору, представників Виконавця, які надають послуги.

4.2.2. Вирішувати питання щодо забезпечення Виконавця тимчасовими мережами водо- та енергопостачання на термін надання послуг.

4.2.3. Прийняти надані послуги, за умови відсутності зауважень, шляхом підписання акту приймання виконаних послуг (КБ-2в) не пізніше ніж у 5-денний строк з дня отримання від Виконавця такого акту.

4.2.4. Здійснити розрахунки з Виконавцем згідно з пунктами 2.1., 2.3. даного Договору.

4.3. Виконавець має право:

4.3.1. Вимагати, у разі відсутності недоліків, своєчасного підписання Замовником акту приймання виконаних послуг (КБ-2в) та остаточного розрахунку за надані послуги за умовами п. 2.3. даного Договору.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. У будь-який час перевірити хід і якість надання послуг, не втручаючись у діяльність Виконавця.

4.4.2. Відмовитися від приймання послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання результатів надання послуг та не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою.

4.4.3. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав надання послуг або надає їх настільки повільно, що закінчення надання у строк стає явно неможливим.

4.4.4. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо відступи при надання послуг від умов договору або інші недоліки у наданих послугах є істотними та такими, що не можуть бути усунені, або не були усунені у встановлений Замовником розумний строк.

4.4.5. Вимагати від Виконавця накладні на придбані матеріали та обладнання.



## **5. Відповідальність Сторін**

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

5.2. Виконавець несе відповідальність за якість виконаних послуг згідно з п.п.4.1.4-4.1.10. даного Договору.

5.3. У випадку порушення Виконавцем строку надання послуг, передбаченого пунктом 3.2. Договору, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % від загальної суми Договору.

5.4. У випадку порушення Виконавцем строку надання послуг, передбаченого пунктом 3.2. Договору, Виконавець також сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожний день прострочення.

5.5. У випадку порушення строків, передбачених п.п. 4.1.5-4.1.8. Договору Виконавець сплачує пеню Замовнику у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми Договору за кожний день прострочення.

5.6. У разі виявлення порушень умов цього Договору щодо якості виконання послуг Виконавець зобов'язується у 10-денний строк власними силами усунути недоліки, а в разі прострочення цього терміну сплачує штраф у розмірі 20 % від загальної суми Договору.

5.7. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

## **6. Розв'язання спорів**

6.1. Всі суперечності, що виникають при виконанні цього Договору, повинні вирішуватись шляхом переговорів Сторін.

6.2. У випадку, якщо Сторони не зможуть прийти до згоди в результаті переговорів, то суперечності повинні бути врегульовані в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

## **7. Обставини непереборної сили**

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, пожежа, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **8. Інші умови**

8.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання і діє до припинення чи скасування на всій території України правового режиму воєнного стану, включаючи 90-денний строк з дня припинення чи скасування, але не довше ніж до 31.12.2024.

8.2. Умови даного Договору та будь-яка інформація, що його стосується, є конфіденційною інформацією. Кожна із Сторін бере на себе зобов'язання зберігати таку конфіденційну інформацію та не розголошувати її третім особам без письмової згоди іншої Сторони, крім випадків, передбачених чинним законодавством України.

8.3. Зміни та доповнення до даного Договору здійснюються за згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди, що стає його невід'ємною частиною. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі",



на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178.

8.4. У випадку злиття, реорганізації, зміни організаційно-правової форми чи форми власності або складу керівництва будь-якої із Сторін, права та обов'язки за даним Договором залишаються незмінними і переходять до правонаступника Сторони, щодо якої відбулися зміни, з обов'язковим письмовим повідомленням іншої Сторони (не пізніше, ніж через 10 робочих днів з моменту, коли такі зміни відбулися) та оформленням відповідних змін до Договору.

8.5. Договір може бути розірвано достроково за взаємною згодою Сторін із складенням в обов'язковому порядку додаткової угоди.

8.6. В разі одностороннього розірвання Договору Сторона-ініціатор письмово попереджає іншу Сторону про свій намір не пізніше 10-ти робочих днів до дати розірвання.

8.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

8.8. У всьому, що не передбачено даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.9. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки даного Договору іншим особам без письмової згоди на це іншої Сторони.

8.10. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, по одному для кожної Сторони, при цьому кожний примірник має однакову юридичну силу.

Додаток 1

Договірна ціна

Локальний кошторис на виконання ремонтних робіт

Місцезнаходження, банківські реквізити та підписи Сторін

«ЗАМОВНИК»

Комунальна установа

«Бахмутський психоневрологічний інтернат»

84570, Донецька область, Бахмутський район, с. Весела Долина, вул. Зелена, буд. 7

факт. адреса: 36372, Полтавська область, Миргородський район, с. Веприк, вул. Заводська, буд. 4

ЄДРПОУ 03190277

р/р UA458201720344240004000030941 в ДКСУ, м. Київ

Директор



Л.П. Костян

«ВИКОНАВЕЦЬ»

ТОВ «ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ»

Адреса: 02183, місто Київ, вул. Остафія Дашкевича, б. 20-А,

Код ЄДРПОУ 38143880

ПІН 381438805625

UA 253348510000026000962507259

в АТ «ПУМБ», МФО 334851

тел. (044) 221-10-31; (050) 479-98-99

Начальник відділу систем протипожежного захисту спеціального департаменту



В.М. Попович



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ»  
ЄДРПОУ 38143880  
п/р IBAN  
UA253348510000026000962507259  
у АТ «ПУМБ»



LIMITED LIABILITY  
COMPANY  
«SECURITY HOLDING»  
Enterprise Code 38143880  
Currency Acc.  
№IBAN UA 253348510000026000962507259  
Bank: Joint Stock Company «FUIB»

Юридична адреса: Україна, 02183, м. Київ, вул. Остафія Дашкевича, 6.20-А  
Телефон: (044) 221-10-31; (050) 479-98-99; (067) 544-42-00, E-mail: [office@ohholding.com.ua](mailto:office@ohholding.com.ua)  
Legal address: Ukraine, 02183, Kyiv, Ostafiya Dashkevicha st, 20-A  
Tel. No: (044) 221-10-31; (050) 479-98-99; (067) 544-42-00 E-mail: [office@ohholding.com.ua](mailto:office@ohholding.com.ua)

№ 739/04 від 01.04.2024р.

## ДОВІРЕНІСТЬ

*м. Київ, дев'ятнадцяте квітня дві тисячі двадцять четвертого року*

ТОВ «ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ», в особі генерального директора Москаленка Олександра Вікторовича, що діє на підставі Статуту (надалі іменоване - Довіритель), цією довіреністю уповноважує **начальника відділу систем протипожежного захисту технічного департаменту ТОВ «ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ» Поповича Віктора Михайловича**, що зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Савченко, буд. № 2, кв. 95, паспорт: ВВ №067497, виданий: 24.10.1997р., Пролетарським РВД МУ УМВС України в Донецькій обл., (надалі іменованого - Повірений), в рамках своїх посадових повноважень діяти від імені Довірителя, а саме:

- Представляти інтереси ТОВ «ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ» у відносинах із підприємствами, установами, організаціями всіх форм власності;

- Підписувати Договори, в тому числі, але не виключно, пов'язані з: виконанням монтажних робіт, пусконаладжувальних робіт; з виконанням робіт з проектування систем протипожежного захисту та проектування інших інженерних систем надання послуг з технічного обслуговування систем протипожежного захисту, наглядом за пожежною автоматикою; комплексними послугами, де однією з складових є протипожежний захист (обслуговування);

Для цього Повіреному надаються повноваження: виконувати будь-які дії, пов'язані із виконанням цієї довіреності з правом підпису.

Довіреність дійсна до 31 грудня 2024 року.

Підпис Поповича В.М.

посвідчую.

Генеральний директор



Олександр МОСКАЛЕНКО



## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

| №<br>ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                        | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                                                                                                                                                  | 3                 | 4         | 5        |
| 1         | Блоку базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС                                                                                    | шт                | 1         |          |
| 2         | Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-16П"                                                                                                                 | шт                | 1         |          |
| 3         | Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год                                                                                                                 | шт                | 1         |          |
| 4         | Акумулятор 12В/18А                                                                                                                                                 | шт                | 1         |          |
| 5         | Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні                                                             | шт                | 69        |          |
| 6         | Сповіслювач пожежний димовий СПД-3                                                                                                                                 | шт                | 69        |          |
| 7         | Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні                                                                  | шт                | 17        |          |
| 8         | Сповіслювач пожежний тепловий ТПТ-3                                                                                                                                | шт                | 4         |          |
| 9         | Сповіслювач пожежний тепловий максимальний точковий FTL-BS                                                                                                         | шт                | 1         |          |
| 10        | Сповіслювач пожежний ручний SPR-1                                                                                                                                  | шт                | 12        |          |
| 11        | Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних                                                                                         | м                 | 1035      |          |
| 12        | Провід з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 4x0,4мм ПСВВ (J-YY)                                                                                | м                 | 905       |          |
| 13        | Lan-кабель екранований стійкий до розповсюдження горіння для прокладки і застосування в середині приміщення перерізом 2x2x0,51мм ALAY-net F/UTP LSOH cat.5e(24AWG) | м                 | 110       |          |
| 14        | Кабель з мідними жилами вогнестійкий, нерозповсюджуючий горіння перерізом 3x1,5 мм КОРКНс FRHF (HXH)- FE180/E30                                                    | м                 | 20        |          |
| 15        | Прокладання коробів пластикових                                                                                                                                    | м                 | 50        |          |
| 16        | Кабельний канал 20x10                                                                                                                                              | м                 | 50        |          |
| 17        | Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1                                                          | шт                | 2         |          |
| 18        | Пристрій кінцевий МЛТ-0,25-2,2кОм                                                                                                                                  | шт                | 21        |          |
| 19        | Ліхтар аварійного освітлення                                                                                                                                       | шт                | 2         |          |



| 1  | 2                                                                                                                                   | 3       | 4 | 5 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|---|
| 20 | Демонтаж блока лінійного двадцятишлейфного ППКП                                                                                     | шт      | 1 |   |
| 21 | Демонтаж сповіщувача ПС автоматичного димового, світлозвукового, фотоелектричного, полум'я, радіоізотопного в нормальному виконанні | шт      | 6 |   |
| 22 | Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]      | ділянка | 1 |   |

Склав

Інженер з ПКР

*Шам*

Валерія ШАПОВАЛ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

*Наталія Кук*

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ

ДИРЕКТОР КУ БПНІ

Костян Л.

Замовник КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «БАХМУТСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ІНТЕРНАТ» (КУ «БПНІ»)

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ОХОРОННИЙ ХОЛДІНГ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 17 березня 2024 р.

| №<br>п.п. | Обгрунтування                                                                     | Найменування витрат                                                                                                                                                                                                                                      | Вартість, тис. грн.                                    |                                                        |                            |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------|
|           |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                          | всього                                                 | будівельних<br>робіт                                   | інших<br>витрат            |
| 1         | 2                                                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                        | 4                                                      | 5                                                      | 6                          |
| 1         | Розрахунок N1<br>Розрахунок N2<br>Розрахунок N3<br>Розрахунок N4<br>Розрахунок N5 | Прямі витрати,<br>у тому числі<br>Заробітна плата<br>Вартість матеріальних ресурсів<br>Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів<br>Загальновиробничі витрати<br>Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд | 70,09057<br>30,27392<br>39,81665<br>-<br>13,19154<br>- | 70,09057<br>30,27392<br>39,81665<br>-<br>13,19154<br>- | -<br>-<br>-<br>-<br>-<br>- |
| 2         | Розрахунок N6                                                                     | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)                                                                                                                                     | -                                                      | -                                                      | -                          |
| 3         | Розрахунок N7                                                                     | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                                                                                                                                                     | -                                                      | -                                                      | -                          |
| 4         | Розрахунок N8                                                                     | Інші супутні витрати                                                                                                                                                                                                                                     | -                                                      | -                                                      | -                          |
| 5         | Розрахунок N9                                                                     | Разом                                                                                                                                                                                                                                                    | 83,28211                                               | 83,28211                                               | -                          |
| 6         |                                                                                   | Прибуток                                                                                                                                                                                                                                                 | 6,61927                                                | 6,61927                                                | -                          |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                          | 4                                                  | 5                                          | 6                                        |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------|
| 8  | Розрахунок N10 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                                                                                                          | 3,43107                                            | -                                          | 3,43107                                  |
| 9  | Розрахунок N11 | Кошти на покриття ризиків                                                                                                                                                                                  | -                                                  | -                                          | -                                        |
| 10 | Розрахунок N12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                                                                                                                   | -                                                  | -                                          | -                                        |
| 11 | Розрахунок N13 | Разом (ч.ч 1-10)<br>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)<br>Разом<br>Податок на додану вартість<br>Всього з ПДВ | 93,33245<br>-<br>93,33245<br>18,66649<br>111,99894 | 89,90138<br>-<br>89,90138<br>-<br>89,90138 | 3,43107<br>-<br>3,43107<br>-<br>22,09756 |
| 12 |                |                                                                                                                                                                                                            |                                                    |                                            |                                          |

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Михайло Костян

Керівник генеральної  
підприємної організації

Віктор Попович



ЖНУ «Бахмутський психоневрологічний інтернат»  
(назва організації, що затверджує)

Директор

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 111,99894 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Число 23 бер 23.04.2024

(посилання на документ про затвердження)

"23" 04 2024 р.

### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

Складений за поточними цінами станом на 17 березня 2024 р.

| № ч.ч            | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                   |              |          | загальна вартість |
|------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------|----------|-------------------|
|                  |                                             |                                                                                                              | будівельних робіт             | устаткування, меблів та інвентарю | інших витрат |          |                   |
| 1                | 2                                           | 3                                                                                                            | 4                             | 5                                 | 6            | 7        |                   |
| 1                | 02-01                                       | Глава 2. Об'єкти основного призначення                                                                       |                               |                                   |              |          |                   |
|                  |                                             | територія замовника                                                                                          | 83,28211                      | -                                 | -            | 83,28211 |                   |
|                  |                                             | Разом по главі 2:                                                                                            | 83,28211                      | -                                 | -            | 83,28211 |                   |
|                  |                                             | Разом по главах 1-7:                                                                                         | 83,28211                      | -                                 | -            | 83,28211 |                   |
|                  |                                             | Разом по главах 1-8:                                                                                         | 83,28211                      | -                                 | -            | 83,28211 |                   |
|                  |                                             | Разом по главах 1-9:                                                                                         | 83,28211                      | -                                 | -            | 83,28211 |                   |
|                  |                                             | Разом по главах 1-12:                                                                                        | 83,28211                      | -                                 | -            | 83,28211 |                   |
|                  |                                             | Кошторисний прибуток (П)                                                                                     | 6,61927                       | -                                 | -            | 6,61927  |                   |
|                  |                                             | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)                                       | -                             | -                                 | 3,43107      | 3,43107  |                   |
|                  |                                             | Настанова [4.38]                                                                                             |                               |                                   |              |          |                   |
| Настанова [4.39] |                                             |                                                                                                              |                               |                                   |              |          |                   |



| 1 | 2                | 3                                                                                  | 4                         | 5           | 6                               | 7                                 |
|---|------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------|---------------------------------|-----------------------------------|
|   | Настанова [4.43] | Разом<br>Податок на додану вартість<br>Всього по зведеному кошторисному розрахунку | 89,90138<br>-<br>89,90138 | -<br>-<br>- | 3,43107<br>18,66649<br>22,09756 | 93,33245<br>18,66649<br>111,99894 |

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту  
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



*Попов В.М.*

**ЗГІДНО З  
ОРИГІНАЛОМ**



**ДИРЕКТОР КУБНІ  
Костен Л.І.**



Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

### Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

| № ч.ч.     | Шифр ресурсу | Найменування                                                                              | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:        |                       |                                      | Обґрунтування ціни |
|------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------------|--------------------|
|            |              |                                                                                           |                |           |                               | відпускна ціна, грн. | транспортировка, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1          | 2            | 3                                                                                         | 4              | 5         | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                 | 12/13                                | 14                 |
| 1          | 27           | <b>I. Витрати труда</b>                                                                   |                |           |                               |                      |                       |                                      |                    |
| 2          |              | Витрати труда робітників-монтажників                                                      | люд.год        | 828,84    | 34,87                         |                      |                       |                                      |                    |
| 3          |              | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками                            | розряд         | 3,4       |                               |                      |                       |                                      |                    |
| 4          |              | Витрати труда пусконаладжувального персоналу                                              | люд.год        | 28        | 48,88                         |                      |                       |                                      |                    |
| 4.1        |              | Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат | люд.год        | 29,88     | 57,72                         |                      |                       |                                      |                    |
|            |              | <b>Разом кошторисна трудомісткість</b>                                                    | люд.год        | 886,72    |                               |                      |                       |                                      |                    |
|            |              | <b>Середній розряд робіт</b>                                                              | розряд         | 3,6       |                               |                      |                       |                                      |                    |
|            |              | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</b>                                      |                |           |                               |                      |                       |                                      |                    |
| 5 +С1510-1 |              | Словішувач пожежний ручний SPR-1                                                          | шт             | 12        | 162                           | 162,00               |                       |                                      |                    |
| варіант 22 |              |                                                                                           |                |           | 1944,00                       | 1944,00              |                       |                                      |                    |

| 1                           | 2                                                                                                                                                                              | 3  | 4   | 5                  | 6/7                  | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------------------|----------------------|-----|-------|-------|----|
| 6 +C1510-1<br>варіант 23    | Словішувач пожежний тепловий<br>максимальний точковий FTL-BS                                                                                                                   | шт | 1   | 250<br>250,00      | 250,00               | -   | -     | -     | -  |
| 7 +C1510-1<br>варіант 24    | Пристрій кінцевий МЛТ-0,25-2,2кОм                                                                                                                                              | шт | 21  | 2<br>42,00         | 42,00                | -   | -     | -     | -  |
| 8 +C1510-1<br>варіант 25    | Ліхтар аварійного освітлення                                                                                                                                                   | шт | 2   | 650<br>1300,00     | 650,00<br>1300,00    | -   | -     | -     | -  |
| 9 +C1510-2<br>варіант 23    | Прилад приймально-контрольний пожежний<br>"Тірас-16П"                                                                                                                          | шт | 1   | 12800<br>12800,00  | 12800,00<br>12800,00 | -   | -     | -     | -  |
| 10 +C1511-1<br>варіант 36   | Акумулятор 12В/18А                                                                                                                                                             | шт | 1   | 1051,15<br>1051,15 | 1051,15<br>1051,15   | -   | -     | -     | -  |
| 11 &C1547-172<br>варіант 31 | Лан-кабель екранований стійкий до<br>розповсюдження горіння для прокладки і<br>застосування в середині приміщення<br>перерізом 2x2x0,51мм ALAY-net F/UTP<br>LSOH cat.5e(24AWG) | м  | 110 | 20<br>2200,00      | 20,00<br>2200,00     | -   | -     | -     | -  |
| 12 &C1547-172<br>варіант 33 | Провід з мідними жилами в ПВХ ізоляції і<br>ПВХ оболонці перерізом 4x0,4мм ПСВВ ( J-<br>YY)                                                                                    | м  | 905 | 6,5<br>5882,50     | 6,50<br>5882,50      | -   | -     | -     | -  |
| 13 &C1547-172<br>варіант 41 | Кабельний канал 20x10                                                                                                                                                          | м  | 50  | 20<br>1000,00      | 20,00<br>1000,00     | -   | -     | -     | -  |
| 14 &C1547-172<br>варіант 42 | Кабель з мідними жилами вогнестійкий,<br>нерозповсюджуючий горіння перерізом 3x1,<br>5 мм КОРКс FRHF (HXH)- FE180/E30                                                          | м  | 20  | 48<br>960,00       | 48,00<br>960,00      | -   | -     | -     | -  |
| 15 +1602-30033<br>варіант 2 | Словішувач пожежний димовий СПД-3                                                                                                                                              | шт | 69  | 175<br>12075,00    | 175,00<br>12075,00   | -   | -     | -     | -  |
| 16 +1602-30033<br>варіант 3 | Словішувач пожежний тепловий ТПТ-3                                                                                                                                             | шт | 4   | 78<br>312,00       | 78,00<br>312,00      | -   | -     | -     | -  |



|                      |   |   |      |   |          |          |       |       |    |
|----------------------|---|---|------|---|----------|----------|-------|-------|----|
| 1                    | 2 | 3 | 4    | 5 | 6/7      | 8/9      | 10/11 | 12/13 | 14 |
| Разом по розділу III |   |   | грн. |   | 39816,65 | 39816,65 | -     | -     |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 березня" 2024 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад      Інженер з ПКР      Шань      Валерія ШАПОВАЛ  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив      Попович В.М.      Попович В.М.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01  
на Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський  
психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської  
області**

| Номер<br>пози-<br>ції п.к. | Шифр і<br>номер<br>позиції<br>нормативу | Кількість | Норматив-<br>но-розра-<br>хункова<br>кошторис-<br>на трудо-<br>місткість<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Усереднені<br>коефіцієнти<br>переходу<br>від норма-<br>тивно-розн-<br>рахункової<br>кошторис-<br>ної трудо-<br>місткості<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в<br>прямих<br>витратах,<br>до трудо-<br>витрат пра-<br>цівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>врахову-<br>ється в<br>загально-<br>виробни-<br>чих<br>витратах | Трудоміст-<br>кість в за-<br>гальнови-<br>робничих<br>витратах | Усередне-<br>на вартість<br>людино-<br>години пра-<br>цівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>врахову-<br>ється в<br>загально-<br>виробни-<br>чих витра-<br>тах | I блок.<br>Заробітна<br>плата в<br>загально-<br>виробничих<br>витратах | Заробітна<br>плата в<br>прямих<br>витратах | II блок.<br>Єдиний<br>внесок на<br>загально-<br>обов'язко-<br>ве держав-<br>не соціаль-<br>не страху-<br>вання, | Усереднені<br>показники<br>для визна-<br>чення кош-<br>тів на пок-<br>риття реш-<br>ти статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | III блок.<br>Кошти на<br>покриття<br>решти<br>статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | Загально-<br>виробничі<br>витрати<br>без ураху-<br>вання від-<br>рахувань<br>на єдиний<br>внесок від<br>коштів на<br>оплату по-<br>непраце-<br>здатності, |
|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                          | 2                                       | 3         | 4                                                                                                                                                                                                                                | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 6                                                              | 7                                                                                                                                                               | 8                                                                      | 9                                          | 10                                                                                                              | 11                                                                                                                                 | 12                                                                                        | 13                                                                                                                                                        |
| 1                          | KM10-667-2                              | 1         | 60,8000<br>60,8                                                                                                                                                                                                                  | 0,0325717                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1,9804<br>1,98                                                 | 57,77                                                                                                                                                           | 114,41<br>114,41                                                       | 2137,73<br>2137,73                         | 495,47<br>495,47                                                                                                | 4,872483                                                                                                                           | 296,25<br>296,25                                                                          | 906,13<br>906,13                                                                                                                                          |
| 3                          | KM8-125-2                               | 1         | 0,6400<br>0,64                                                                                                                                                                                                                   | 0,0399931                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0,0256<br>0,03                                                 | 57,77                                                                                                                                                           | 1,48<br>1,48                                                           | 22,50<br>22,50                             | 5,28<br>5,28                                                                                                    | 5,990886                                                                                                                           | 3,83<br>3,83                                                                              | 10,59<br>10,59                                                                                                                                            |



| 1      | 2          | 3     | 4        | 5         | 6       | 7        | 8       | 9        | 10      | 11       | 12      | 13      |
|--------|------------|-------|----------|-----------|---------|----------|---------|----------|---------|----------|---------|---------|
| 5      | КМ10-668-2 | 69    | 3,2000   | 0,0325717 | 0,1042  | 57,77    | 6,02    | 105,66   | 24,57   | 4,872483 | 15,59   | 46,18   |
| 7      | КМ10-668-1 | 17    | 220,8    | 0,0325717 | 7,19    | 57,77    | 415,38  | 7290,54  | 1695,33 | 4,872483 | 1075,71 | 3186,42 |
| 11     | КМ10-671-2 | 10,35 | 27,2     | 0,0362824 | 0,89    | 57,77    | 51,17   | 898,11   | 208,76  | 5,341743 | 132,60  | 392,53  |
| 15     | КБ21-12-2  | 0,5   | 44,8000  | 0,0399931 | 1,6255  | 57,77    | 93,90   | 1575,17  | 367,20  | 5,990886 | 239,31  | 700,41  |
| 17     | КМ8-594-1  | 0,02  | 463,68   | 0,0399931 | 16,82   | 57,77    | 971,87  | 16303,01 | 3800,51 | 5,990886 | 2476,86 | 7249,24 |
| 20     | ПЖ4-137    | 1     | 32,8000  | 0,0399931 | 1,3118  | 57,77    | 75,78   | 1167,02  | 273,42  | 5,990886 | 196,50  | 545,70  |
| 21     | ПЖ4-143    | 6     | 16,4     | 0,0399931 | 0,66    | 57,77    | 37,89   | 583,51   | 136,71  | 5,990886 | 98,25   | 272,85  |
| 22     | КТ11-58-2  | 1     | 203,2000 | 0,0399931 | 8,1266  | 57,77    | 469,47  | 7806,94  | 1820,81 | 5,990886 | 1217,35 | 3507,63 |
|        |            |       | 4,06     | 0,16      | 0,16    | 57,77    | 9,39    | 156,14   | 36,41   |          | 24,35   | 70,15   |
|        |            |       | 21,1600  | 0,0325717 | 0,6892  | 57,77    | 39,82   | 908,40   | 208,61  | 4,872483 | 103,10  | 351,53  |
|        |            |       | 21,16    | 0,0325717 | 0,69    | 57,77    | 39,82   | 908,40   | 208,61  | 4,872483 | 103,10  | 351,53  |
|        |            |       | 2,3500   | 0,0325717 | 0,0765  | 57,77    | 4,42    | 100,89   | 23,17   | 4,872483 | 11,45   | 39,04   |
|        |            |       | 14,1     | 0,46      | 0,46    | 56,44    | 26,52   | 605,34   | 139,02  | 5,271354 | 68,70   | 234,24  |
|        |            |       | 28,0000  | 0,0358701 | 1,0044  | 56,44    | 56,69   | 1368,64  | 313,57  | 5,271354 | 147,60  | 517,86  |
|        |            |       | 28       | 1         | 1       | 56,44    | 56,69   | 1368,64  | 313,57  |          | 147,60  | 517,86  |
| Разом: |            |       | 856,84   | 29,88     | 1724,62 | 30273,92 | 7039,67 | 13191,54 | 4427,25 |          |         |         |

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1724,62 + 30273,92 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1724,62 + 30273,92 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1724,62 + 30273,92 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 13191,54 + 0 + 0 + 0 = 13191,54 грн.

Склад

Інженер з ПКР

*Шай*

Валерія ШАПОВАЛ

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

*нагайчик Вікторія Павлівна*

*Попович В.М.*

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]





Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

ПС та ОП

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**

на Поточний ремонт системи пожежної сигналізації в приміщенні Комунальної установи «Бахмутський психоневрологічний інтернат» (КУ «БПНІ»), за адресою: вул. Заводська, 4 с. Веприк Миргородського р-ну Полтавської області

територія замовника

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 83,28211 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,88672 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 31,99854 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 березня" 2024 р.

| № ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                             | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |        |
|--------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-----------------------------|--------|
|        |                            |                                                                                                         |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  | тих, що обслуговують машини | всього |
| 1      | 2                          | 3                                                                                                       | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                          |        |
| 1      | КМ10-667-2                 | Блоку базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС                         | шт             | 1         | 2137,73                | -                  | 2137,73                 | 2137,73          | -                  | 60,8000                            | 60,8                        |        |
| 2      | С1510-2<br>варіант 23      | Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-16П"                                                      | шт             | 1         | 12800,00               | -                  | 12800,00                | -                | -                  | -                                  | -                           | -      |
| 3      | КМ8-125-2                  | Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год                                                      | шт             | 1         | 22,50                  | -                  | 22,50                   | 22,50            | -                  | 0,6400                             | 0,64                        |        |
| 4      | С1511-1<br>варіант 36      | Акумулятор 12В/18А                                                                                      | шт             | 1         | 1051,15                | -                  | 1051,15                 | -                | -                  | -                                  | -                           | -      |
| 5      | КМ10-668-2                 | Словішувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоляційний, світлової у нормальному виконанні | шт             | 69        | 105,66                 | -                  | 7290,54                 | 7290,54          | -                  | 3,2000                             | 220,8                       |        |
| 6      | 1602-30033<br>варіант 2    | Словішувач пожежний димовий СПД-3                                                                       | шт             | 69        | 175,00                 | -                  | 12075,00                | -                | -                  | -                                  | -                           | -      |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                  | 4      | 5     | 6       | 7 | 8        | 9        | 10 | 11       | 12     |
|----|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|---|----------|----------|----|----------|--------|
| 7  | КМ10-668-1              | Словішувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні                                                                   | шт     | 17    | 52,83   | - | 898,11   | 898,11   | -  | 1,6000   | 27,2   |
| 8  | 1602-30033<br>варіант 3 | Словішувач пожежний тепловий ТПТ-3                                                                                                                                 | шт     | 4     | 78,00   | - | 312,00   | -        | -  | -        | -      |
| 9  | С1510-1<br>варіант 23   | Словішувач пожежний тепловий максимальний точковий FTL-BS                                                                                                          | шт     | 1     | 250,00  | - | 250,00   | -        | -  | -        | -      |
| 10 | С1510-1<br>варіант 22   | Словішувач пожежний ручний SPR-1                                                                                                                                   | шт     | 12    | 162,00  | - | 1944,00  | -        | -  | -        | -      |
| 11 | КМ10-671-2              | Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних                                                                                         | 100 м  | 10,35 | 1575,17 | - | 16303,01 | 16303,01 | -  | 44,8000  | 463,68 |
| 12 | С1547-172<br>варіант 33 | Провід з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 4x0,4мм ПСВВ (J-YY)                                                                                | м      | 905   | 6,50    | - | 5882,50  | -        | -  | -        | -      |
| 13 | С1547-172<br>варіант 31 | Лан-кабель екранований стійкий до розповсюдження горіння для прокладки і застосування в середині приміщення перерізом 2x2x0,51мм ALAY-net F/UTP LSOH cat.5e(24AWG) | м      | 110   | 20,00   | - | 2200,00  | -        | -  | -        | -      |
| 14 | С1547-172<br>варіант 42 | Кабель з мідними жилами вогнестійкий, нерозповсюджуючий горіння перерізом 3x1,5 мм КОРKc FRHF (HXH)- FE180/E30                                                     | м      | 20    | 48,00   | - | 960,00   | -        | -  | -        | -      |
| 15 | КБ21-12-2               | Прокладання коробів пластикових                                                                                                                                    | 100м   | 0,5   | 1167,02 | - | 583,51   | 583,51   | -  | 32,8000  | 16,4   |
| 16 | С1547-172<br>варіант 41 | Кабельний канал 20x10                                                                                                                                              | м      | 50    | 20,00   | - | 1000,00  | -        | -  | -        | -      |
| 17 | КМ8-594-1               | Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1                                                          | 100 шт | 0,02  | 7806,94 | - | 156,14   | 156,14   | -  | 203,2000 | 4,06   |
| 18 | С1510-1<br>варіант 24   | Пристрій кінцевий МЛТ-0,25-2,2кОм                                                                                                                                  | шт     | 21    | 2,00    | - | 42,00    | -        | -  | -        | -      |
| 19 | С1510-1<br>варіант 25   | Ліхтар аварійного освітлення                                                                                                                                       | шт     | 2     | 650,00  | - | 1300,00  | -        | -  | -        | -      |
| 20 | ПЖ4-137                 | Демонтаж блока лінійного двадцятишлейфного ППКП                                                                                                                    | шт     | 1     | 908,40  | - | 908,40   | 908,40   | -  | 21,1600  | 21,16  |
| 21 | ПЖ4-143                 | Демонтаж словішувача ПС автоматичного димового, світлозвукового, фотоелектричного, полум'я, радіоізоопного в нормальному виконанні                                 | шт     | 6     | 100,89  | - | 605,34   | 605,34   | -  | 2,3500   | 14,1   |
|    |                         |                                                                                                                                                                    |        |       | 100,89  | - |          |          | -  | -        | -      |



| 1  | 2        | 3                                                                                                                                   | 4       | 5 | 6       | 7 | 8        | 9        | 10 | 11      | 12     |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---|---------|---|----------|----------|----|---------|--------|
| 22 | КП1-58-2 | Схеми сигналізації. Схеми утворення ділянки сигналізації (центральної, технологічної, місцевої, аварійної, попереджувальної та ін.) | ділянка | 1 | 1368,64 | - | 1368,64  | 1368,64  | -  | 28,0000 | 28     |
|    |          | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                    |         |   |         | - | 70090,57 | 30273,92 | -  |         | 856,84 |
|    |          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                       |         |   |         |   | 70090,57 |          |    |         |        |
|    |          | в тому числі:                                                                                                                       |         |   |         |   |          |          |    |         |        |
|    |          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                    |         |   |         |   | 39816,65 |          |    |         |        |
|    |          | всього заробітна плата, грн.                                                                                                        |         |   |         |   | 30273,92 |          |    |         |        |
|    |          | Загальноновиробничі витрати, грн.                                                                                                   |         |   |         |   | 13191,54 |          |    |         |        |
|    |          | трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.                                                                              |         |   |         |   | 29,88    |          |    |         |        |
|    |          | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.                                                                               |         |   |         |   | 1724,62  |          |    |         |        |
|    |          | Всього будівельні роботи, грн.                                                                                                      |         |   |         |   | 83282,11 |          |    |         |        |
|    |          | -----                                                                                                                               |         |   |         |   |          |          |    |         |        |
|    |          | Всього по кошторису                                                                                                                 |         |   |         |   | 83282,11 |          |    |         |        |
|    |          | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                                                                                   |         |   |         |   | 886,72   |          |    |         |        |
|    |          | Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                    |         |   |         |   | 31998,54 |          |    |         |        |

Склад

Інженер з ПКР

*Шан*

Валерія ШАПОВАЛ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

*Парашин Віктор Вікторович*

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

